

Item	CÓDIGO	Descrição	Quant.	Vlr. Unit- R\$	Vlr. TOTAL-R\$
>> RELAÇÃO DE PEÇAS ::					
1	11E11507	Acoplamento	1	398,00	398,00
2	S6321170001	Anel	1	30,00	30,00
3	S632165001	Anel	1	100,00	100,00
4	31E34529	Filtro	1	430,00	430,00
5	E1310212	Filtro Hidraulico Retorno	1	125,00	125,00
6	Y399200	Filtro Respiro Tanque Hid	1	50,00	50,00
7	E1310671	Mangueira	1	150,00	150,00
8	31E90126	Filtro Valvula Amortecimento	1	179,00	179,00
9	S632150001	Anel	1	10,00	10,00
10	31E30018	Filtro Hidraulico Piloto	1	134,00	134,00
11	31N640990	Anel	6	95,00	570,00
12	31N640950	Kit Vedação Joint	1	250,00	250,00
13	0	Mangueira Nylon 1.5/8"	4,4	29,00	127,60
14	XJBN00417	Suporte	2	2.100,00	4.200,00
15	0	Kit Vedação BBA Hid	1	550,00	550,00
16	XJBN00285	Anel	2	10,00	20,00
17	XJBN00284	Anel	2	6,00	12,00
18	XJBN00044	Anel	9	10,00	90,00
19	XJBN00231	Anel	1	4,00	4,00
20	XJBN00097	Anel	1	10,00	10,00
21	XJBN00230	Anel	1	10,00	10,00
22	XJBN00283	Anel	3	5,00	15,00
23	XJBN00282	Anel	1	15,00	15,00
24	XJBN00281	Anel	1	5,00	5,00
25	XJBN00280	Anel	1	5,00	5,00
26	XJBN01026	Anel	1	25,00	25,00
27	XJBN00441	Anel	1	4,00	4,00
28	XJBN00362	Anel	3	3,90	11,70
29	XJBN00279	Anel	1	10,00	10,00
30	XJBN00094	Anel	1	3,00	3,00
31	XJBN00385	Bomba Pre Carga	1	2.160,00	2.160,00
32	XKAH0083	Placa Valvula Motor Tração	2	200,00	400,00
33	XKAH00086	Disco de Dricção	2	230,00	460,00
34	XKAH0088	Retentor Motor de Tração	2	190,00	380,00
35	XKAH00089	Anel	2	360,00	720,00
36	XKAH0090	Anel	2	50,00	100,00
37	XKAH00366	Reparo Motor de Tração	2	1.925,00	3.850,00
38	XKAH0047	Anel	4	10,00	40,00
39	XKAH0048	Anel	4	10,00	40,00
40	XKAH0035	Anel	4	10,00	40,00
41	XKAH0052	Anel	4	3,00	12,00
42	XKAH00326	Anel	4	4,00	16,00
43	XKAH0060	Anel	4	4,00	16,00
44	XKAH00194	Anel	4	5,00	20,00

45	XKAH00104	Anel	1	5,00	5,00
46	XKAH00105	Anel	1	8,00	8,00
47	XKAH0035	Anel	1	12,00	12,00
48	XKAH00108	Anel	2	15,00	30,00
49	S732075040	Bucha Tampa	2	140,00	280,00
50	31Y118170	Reparo do Levante	2	490,00	980,00
51	S732080040	Bucha da Tampa	1	140,00	140,00
52	Y171019004	Anel	1	8,00	8,00
53	S631026004	Anel	1	7,00	7,00
54	31Y118110	Reparo Braço	1	596,00	596,00
55	31Y103770	Haste Concha	1	1.960,00	1.960,00
56	31YC61020	Porca	1	390,00	390,00
57	S631029004	Anel	2	7,00	14,00
58	S732070040	Bucha Tampa	1	210,00	210,00
59	31Y118210	Reparo	1	585,00	585,00
60	XKBF00937	Anel	2	6,00	12,00
61	XKBF00958	Anel	2	4,85	9,70
62	XKBF00615	Anel	2	4,00	8,00
63	XKBF00939	Anel	2	6,00	12,00
64	XKBF00618	Anel	2	7,00	14,00
65	XKBF00962	Anel	2	12,00	24,00
66	XKBF00964	Anel	2	15,00	30,00
67	XKBF00903	Anel	2	5,00	10,00
68	XKBF00958	Anel	2	4,00	8,00
69	XKBF00943	Anel	2	15,00	30,00
70	XKBF00962	Anel	4	16,00	64,00
71	XKBF00936	Anel	2	25,00	50,00
72	XKBF00937	Anel	2	6,00	12,00
73	XKBF00958	Anel	4	4,00	16,00
74	XKBF00939	Anel	2	4,00	8,00
75	XKBF00944	Anel	4	19,00	76,00
76	XKBF00949	Anel	20	17,00	340,00
77	XKBF00937	Anel	2	4,00	8,00
78	XKBF00615	Anel	2	6,00	12,00
79	XKBF00940	Anel	4	4,00	16,00
80	XKBF00941	Anel	5	12,00	60,00
81	XKBF00943	Anel	5	22,00	110,00
82	XKBF00961	Anel	2	48,00	96,00
83	XKBF00963	Anel	2	55,00	110,00
84	XKBF00937	Anel	1	4,00	4,00
85	XKBF00958	Anel	1	4,00	4,00
86	XKBF00615	Anel	1	3,00	3,00
87	XKBF00939	Anel	1	4,60	4,60
88	XKBF00618	Anel	1	8,00	8,00
89	XKBF00962	Anel	1	12,00	12,00
90	XKBF00964	Anel	1	13,00	13,00
91	XKBF00903	Anel	1	4,00	4,00

92	XKBF00958	Anel	1	3,50	3,50
93	XKBF00943	Anel	1	15,00	15,00
94	XKBF00962	Ane	2	12,00	24,00
95	XKBF00937	Anel	1	4,00	4,00
96	XKBF00958	Anel	1	3,20	3,20
97	XKBF00939	Anel	1	4,00	4,00
98	40110040014	Anel	3	3,00	9,00
99	40110040015	Anel	2	22,00	44,00
100	40050110003	Anel	1	12,00	12,00
101	XKBF00949	Anel	14	4,00	56,00
102	XKBF00958	Anel	3	3,00	9,00
103	XKBF00940	Anel	1	2,60	2,60
104	XKBF00941	Anel	7	6,30	44,10
105	XKBF00942	Anel	5	6,00	30,00
106	XKBF00943	Anel	5	5,00	25,00
107	XKBF00962	Anel	2	12,00	24,00
108	34EA10120	Conexão	1	35,00	35,00
109	31E540540	Sensor	2	70,00	140,00
110	32E610460	Conexão	1	45,00	45,00
111	XJBN00395	Anel Trava	2	19,00	38,00
112	XKAH00086	Placa	2	240,00	480,00
113	XKAH00313	Rolamento	2	70,00	140,00
114	Y171019001	Anel	2	6,00	12,00
115	S621018001	Anel	4	2,00	8,00
116	S631024001	Anel	2	9,00	18,00
117	S631038001	Anel	4	10,00	40,00
118	S631044001	Anel	4	6,00	24,00
119	S631048001	Anel	2	7,00	14,00
120	S632070001	Anel	2	7,00	14,00
121	S631044004	Anel	4	12,00	48,00
122	S621014001	Anel	4	2,00	8,00
123	S621018001	Anel	22	1,90	41,80
124	S631024001	Anel	12	6,00	72,00
125	S621012001	Anel	8	1,20	9,60
126	Y171015004	Anel	4	7,00	28,00
127	S621014001	Anel	8	1,60	12,80
128	S621018001	Anel	18	1,96	35,28
129	S631024001	Anel	3	4,00	12,00
130	S631029001	Anel	3	3,00	9,00
131	S621012001	Anel	4	1,00	4,00
132	S631011004	Anel	15	2,90	43,50
133	S621011001	Anel	14	1,00	14,00
134	P420042015	Mangueira	2	360,00	720,00
135	S631011004	Anel	18	3,00	54,00
136	S621011001	Anel	22	1,00	22,00
137	S631011004	Anel	10	3,00	30,00
138	S631018004	Anel	8	10,00	80,00

139	S631024004	Anel	4	6,00	24,00
140	S621014001	Anel	1	1,00	1,00
141	S621018001	Anel	2	2,00	4,00
142	S621011001	Anel	6	1,00	6,00
143	Y171019004	Anel	4	8,00	32,00
144	S621014001	Anel	4	1,00	4,00
145	S631011001	Anel	3	3,00	9,00
146	S631018001	Anel	3	10,00	30,00
147	Y171024004	Anel	4	4,00	16,00
148	P910127017	Mangueira	2	420,00	840,00
149	Y171019004	Anel	2	6,00	12,00
150	S621018001	Anel	8	2,00	16,00
151	0	Cola Trava Rosca	3	32,00	96,00
152	0	Cola Forma Juntas	3	83,00	249,00
>> VALOR TOTAL DAS PEÇAS - R\$:					26.110,98

>> SERVIÇOS e MÃO DE OBRA..

153	0	Dialize do Sistema Hidráulico	1	2.900,00	2.900,00
154	0	Recuperação do Eixo31N2400920	1	600,00	600,00
155	0	Recuperação Eixo Alojamento Retentor XJBNC	1	400,00	400,00
156	0	Recuperação Bloco (XJBNO0426)	2	700,00	1.400,00
157	0	Retifica Pistão (XJBNO0425)	18	80,00	1.440,00
158	0	Recuperação Sapata (XJBNO0424)	18	50,00	900,00
159	0	Retifica Placa (XJBNO0423)	2	400,00	800,00
160	0	Recuperação Placa (XJBNO0419)	2	400,00	800,00
161	0	Recuperação Carcaça (XJBNO0415)	1	600,00	600,00
162	0	Retificar Placa (XJBNO0413)	1	400,00	400,00
163	0	Retificar Placa (XJBNO0412)	1	400,00	400,00
164	0	Retificar Bloco (XKAH00320)	2	700,00	1.400,00
165	0	Polimento Asta Braço	1	350,00	350,00
166	0	Recuperação da Haste (XKBF00953)	2	350,00	700,00
167	0	Recuperação Haste (XKBF00885)	2	350,00	700,00
168	0	Recuperação Guia (3902500970)	4	60,00	240,00
169	0	Retificação Pistão (XKBF00929)	4	80,00	320,00
170	0	Serviços de Substituição de Peças, Montar e Ajustar Bomba Hidráulica, Comando, Cilindros, Swivel, Motores de Tração e todos os Sistema Relacionados a estes...	1	4.900,00	4.900,00
171	0	Serviços de Limpeza e Tratamento de Peças	1	350,00	350,00
172	0	Deslocamentos e Estadias	1	500,00	500,00
Vlr. TOTAL- R\$					20.100,00
Vlr. TOTAL- R\$					46.210,98